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АДМИНИСТРАЦИЯ 

УСТЬЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 июля  2022 года  № 1339
Об установлении размера платы за содержание жилых помещений в многоквартирных домах, находящихся на территории сельского поселения «Киземское»
           В соответствии со статьей 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании протокола №1 общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме № 10 по улице Ленина в поселке Кизема Устьянского района Архангельской области от 20 июня 2022 года, протокола №1 общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме № 11 по улице Ленина в поселке Кизема Устьянского района Архангельской области от 20 июня 2022 года, протокола №1 общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме № 15 по улице Ленина в поселке Кизема Устьянского района Архангельской области от 20 июня 2022 года, протокола №1 общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме № 16 по улице Ленина в поселке Кизема Устьянского района Архангельской области от 20 июня 2022 года, протокола №1 общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме № 1 по улице Гагарина в поселке Кизема Устьянского района Архангельской области от 21 июня 2022 года, протокола №1 общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме № 2 по улице Гагарина в поселке Кизема Устьянского района Архангельской области от 20 июня 2022 года, протокола № 1 общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме № 3 по улице Гагарина в поселке Кизема Устьянского района Архангельской области от 21 июня 2022 года,  протокола № 1 общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме №  4 по улице Гагарина в поселке Кизема Устьянского района Архангельской области от 20 июня 2022 года, протокола № 1 общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме № 7 по улице Гагарина в поселке Кизема Устьянского района Архангельской области от 21 июня 2022 года, протокола № 1 общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме № 1 по улице Терешковой в поселке Кизема Устьянского района Архангельской области от 23 июня 2022 года, протокола №1 общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме № 3 по улице Терешковой в поселке Кизема Устьянского района Архангельской области 23 июня 2022 года, протокола № 1 общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме № 4 по улице Терешковой в поселке Кизема Устьянского района Архангельской области от 23 июня 2022 года, протокола № 1 общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме № 7 по улице Терешковой в поселке Кизема Устьянского района Архангельской области от 23 июня 2022 года, протокола № 1 общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме № 12 по улице Терешковой в поселке Кизема Устьянского района Архангельской области от 23 июня 2022 года, протокола № 1 общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме № 13 по улице Советской в поселке Кизема Устьянского района Архангельской области от 22 июня 2022 года, протокола № 1 общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме № 3 по улице Некрасова в поселке Кизема Устьянского района Архангельской области от 24 июня 2022 года, протокола № 1 общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме № 5 по улице Некрасова в поселке Кизема Устьянского района Архангельской области от 24 июня 2022 года, протокола № 1 общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме № 6 по улице Некрасова в поселке Кизема Устьянского района Архангельской области от 22 июня 2022 год, протокола № 1 общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме № 4 корпус А по улице Спортивная в поселке Кизема Устьянского района Архангельской области от 24 июня 2022 года,
Администрация Устьянского муниципального района Архангельской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:   
1. Утвердить с 1 июля 2022 года по 30 июня 2023 года для нанимателей жилых помещений, по договорам социального найма муниципального жилищного фонда  Устьянского муниципального района, следующие размеры платы за содержание жилых помещений в многоквартирных домах, находящихся на территории сельского поселения «Киземское» одного квадратного метра:
	№п/п
	Улица 
	Дом 
	Учетно-организа

ционные услуги 
	Авар

ийно

е 

обсл

ужив

ание
	Обслуживание электрооборудования
	ХС воды
	Содержание жилого помещения
	Текущий ремонт

	1
	Некрасова
	3
	
	
	
	
	21,85
	3,00

	2
	Некрасова 
	5
	
	
	
	
	21,85
	

	3
	Спортивная
	4а
	
	
	
	
	21,85
	14,00

	4
	Некрасова 
	6
	3,50
	5,50
	4,50
	
	
	

	5
	Терешковой 
	1
	3,50
	5,50
	4,50
	
	
	

	6
	Терешковой
	3
	3,50
	5,50
	4,50
	
	
	

	7
	Терешковой
	4
	3,50
	5,50
	4,50
	
	
	

	8
	Терешковой
	7
	3,50
	3,93
	4,50
	
	
	3,00

	9
	Терешковой 
	12
	3,50
	3,93
	4,50
	
	
	

	10
	Гагарина
	1
	3,50
	5,50
	
	
	
	

	11
	Гагарина
	2
	3,50
	5,50
	4,50
	
	
	8,00

	12
	Гагарина
	3
	3,50
	5,50
	4,50
	
	
	

	13
	Гагарина
	4
	3,50
	5,50
	4,50
	
	
	

	14
	Гагарина 
	7
	3,50
	5,50
	4,50
	
	
	

	15
	Ленина
	10
	3,50
	5,50
	4,50
	
	
	

	16
	Ленина 
	11
	3,50
	5,50
	4,50
	7,70
	
	10,00

	17
	Ленина
	15
	3,50
	5,50
	4,50
	3,58
	
	5,00

	18
	Ленина 
	16
	3,50
	
	4,50
	
	
	

	19
	Советская
	13
	3,50
	5,50
	4,50
	
	
	15,00


2. Настоящее постановление опубликовать в муниципальном вестнике «Устьяны» и разместить на официальном сайте администрации Устьянского муниципального района».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие    с 1 июля 2022 года.
Глава Устьянского муниципального района 

      
            С.А. Котлов
